

4th year Maintenance bill

56

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:-	Maintenance of road from				
	near road to Mallepuram				
	MMGSY				
Agency:-	RWD Nandeda/17/MMGSY/				
	GBD/2020-21				
Agency:-	Sushant Kumar				
	Baliyasa Nandeda				
Actual date of completion:-	01/03/2021				
Maintenance period:-	22/03/21 to 21/03/25				
Date of entry:-					

1. Restoration of rain cuts with					
soil - - - - -					
$5 \times 10.00 \times 1.00 \times 0.300 = 15.00 \text{ m}^3$					
$6 \times 5.00 \times 1.00 \times 0.300 = 09.00 \text{ m}^3$					
$1 \times 12.00 \times 1.00 \times 0.300 = 03.60 \text{ m}^3$					
$1 \times 8.00 \times 1.00 \times 0.300 = 02.40 \text{ m}^3$					
					30.00 m ³
2. Maintenance of earthen					
shoulder - - - - -					
$2 \times 20.00 \times 1.00 = 40.00 \text{ m}^2$					
$6 \times 15.00 \times 1.00 = 90.00 \text{ m}^2$					
$4 \times 8.00 \times 1.00 = 32.00 \text{ m}^2$					
$2 \times 3.25 \times 1.00 = 06.50 \text{ m}^2$					
					168.50 m ²

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
1. Restoration of rain cuts with soil					
		30.00M ³			
		@ Rs. 742.90/M ³			22,287.00
2. Maintenance of earthen shoulder					
		168.50M ²			
		@ Rs. 56.32/M ²			9490.00
3. Maintenance of bituminous surface road					
		46.40M ²			
		@ Rs. 162.33/M ²			Rs. 7532.00
4. Maintenance of WBM road shoulders filling upto foot holes					
		46.40M ²			
		@ Rs. 162.33/M ²			Rs. 7532.00
5. Patch repair on already filled foot holes					
		46.40M ²			
		@ Rs. 223.95/M ²			Rs. 10391.00
6. Maintenance of house pipe culvert					
	01 No.				
		@ Rs. 1065.72/No			Rs. 1066.00
7. Maintenance of road sign					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		0.60 KM			
8. Maintenance of 200 metre and		@ Rs 1025.18/KM			Rs 615.00
Kilometre stone - - -					
		0.09 KM			
		@ Rs 669.25/KM			Rs 60.00
9. Cutting of branches of trees and					
shrubs - - -					
		0.3 M ²			
		@ Rs 101.63/M ²			Rs 305.00
10. Cutting of shrubs from road					
Way - - -					
		7 M ²			
		@ Rs 6.85/M ²			Rs 47.95
11. Tearing of grass and weeds					
from shoulder - - -					
		41500 M ²			
		@ Rs 2.08/M ²			Rs 862.00
12. White washing two coats of					
boundary walls - - -					
		750 M ²			
		@ Rs 15.52/M ²			Rs 116.40
Total					Rs 60280.00
Add GST @ 12% - (+)					Rs 7233.60
Add LC @ 0% - (+)					Rs 603.00
					Rs 58,116.60
					Rs 58,116.60
					20/05/25
					JE PCK

Continuation